第１号様式（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　浜松国際交流協会

代表理事　　石川　晃三　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話(携帯)・FAX

　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail
多文化共生・国際交流推進事業費助成金交付申請書

多文化共生・国際交流推進事業費助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請いたします。

記

１　事　業　名
２　事業の目的
３　活動の概要（詳細は別紙活動実施計画書へご記入ください）
①実施期間　　　　年　　月　　日（　）　〜　　　年　　月　　日（　）
　　②実施場所
　　③活動内容
４　対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　円
５　助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　円（対象事業費の1/2以内）
６　添付書類 （1）活動実施計画書

（2）収支予算書

（3）その他申請の参考となる書類（団体規約、昨年のチラシ等）